
  

SİVİL HAVACILIK YÜKSEKOKULU ARA SINAV PROGRAMI   
 

 

***UÇAK GÖVDE-MOTOR BAKIMI BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ, UÇAK BAKIM VE ONARIMI BÖLÜMÜ İLE AYNI DERSLİKTE VE AYNI SAATLERDE 

SINAVA GİRECEKLERDİR.   
 

***SINAVI ÇAKIŞAN ÖĞRENCİLERİMİZ ÖNCELİKLE ANADAL PROGRAMINDAKİ DERSLERİN SINAVLARINA GİRECEKTİR.  

 

DERS 

KODU   DERS ADI   BÖLÜM   UNVAN   AD SOYAD   GÜN    SAAT   SINIF   

                        

EHVY104   Uçuş Teorisi   UBO 1. Sınıf   Öğr. Gör.   Mete CANTEKİN   21 Nisan Perşembe   12.00-12.45   Amfi 3   

EUBO108   Elektrik Temelleri II   UBO 1. Sınıf   Öğr. Gör.   Merve SARAY   20 Nisan Çarşamba   10.00-10.45   Amfi 2   

EUBO104   Havacılıkta İnsan Faktörleri   UBO 1. Sınıf   Öğr. Gör.   Sevcan KOÇAK   22 Nisan Cuma   13.00-13.45   Amfi 3   

EUBO106   Temel Aerodinamik   UBO 1. Sınıf   Öğr. Gör.   Neşet Vefa ERDEN   22 Nisan Cuma   16.45-17.30   Amfi 5   

EUBO204   Uçak Malzeme Bilgisi II   UBO 2. Sınıf   Öğr. Gör.   Serdar ALBAYRAK   19 Nisan Salı   13.00-14.00   C159   

EMAK210   Termodinamik   UBO 2. Sınıf   Öğr. Gör.   Mustafa TEMÜR   20 Nisan Çarşamba   11.00-13.00 Amfi 8   

EUBO206   Hava Aracı Bakım Atölyesi II   UBO 2. Sınıf   Öğr. Gör.   Neşet Vefa ERDEN   22 Nisan Cuma   19.25-20.55   C134   

EYDL292   Mesleki İngilizce II   UBO 2. Sınıf   Öğr. Gör.   Duygu AKAY   19 Nisan Salı   14.00-15.40   C159   

EYDL302   Mesleki İngilizce II   UBO 3. Sınıf   Öğr. Gör.   Duygu AKAY   19 Nisan Salı   14.00-15.40   C134   

EUGM308   Aviyonik Sistemler   UBO 3. Sınıf   Öğr. Gör.   İbrahim GÖNEN   18 Nisan Pazartesi   16.40-19.15   C159 

EUGM312   Havacılık Kanunları   UBO 3. Sınıf   Öğr. Gör.   Şeref DEMİRCİ   21 Nisan Perşembe   17.00-17.45  C159   

EUGM306   Hava Aracı Yapı ve Sistemleri II   UBO 3. Sınıf   Öğr. Gör.   Selim KONA   20 Nisan Çarşamba   13.20-15.40   C134   

EUGM302   

Haberleşme ve Seyrüsefer 

Sistemleri   UBO 3. Sınıf   Öğr. Gör.   İbrahim GÖNEN   22 Nisan Cuma   15.00-16.00   Amfi 6   

EUGM310   Elektrik Makinaları   UBO 3. Sınıf   Öğr. Gör.   

Özgür   
YUMAKOĞULLARI   24 Nisan Pazar   10.00-11.00   C108   



EUGM304   

Hava Aracı Malzeme ve 

Donanımları   UBO 3. Sınıf   Öğr. Gör.   

Özgür   
YUMAKOĞULLARI   24 Nisan Pazar   11.30-12.30   C110   

EUGM404   Uçak Gövde Motor Uygulamaları   UBO 4. Sınıf   Öğr. Gör.   Mete CANTEKİN   18 Nisan Pazartesi   14.30-15.40   Amfi 7   

EUGM402   Bakım Talimatları II   UBO 4. Sınıf   Öğr. Gör.   Şeref DEMİRCİ   21 Nisan Perşembe   19.15-20.00  C159   

EUGM410   Uçuş Kumandaları   UBO 4. Sınıf   Öğr. Gör.   Selim KONA   20 Nisan Çarşamba   16.40-19.15   C134   

EUGM414   Helikopter Yapıları ve Sistemleri   UBO 4. Sınıf   Öğr. Gör.   Serdar ALBAYRAK   22 Nisan Cuma   15.00-16.30   C145   

EUGM408   Modern Aviyonik Sistemleri   UBO 4. Sınıf   Öğr. Gör.   İbrahim GÖNEN   22 Nisan Cuma   16.45-17.30   Amfi 2   

EUGM406   Gaz Türbinli Motor Sistemleri   UBO 4. Sınıf   Öğr. Gör.   

Özgür   
YUMAKOĞULLARI   24 Nisan Pazar   12.30-13.30   C110   

EUGM412   Elektromanyetik Çevre   UBO 4. Sınıf   Öğr. Gör.   

Özgür   

YUMAKOĞULLARI   24 Nisan Pazar   14.00-15.00   C108   

  

 

EHEE104   Uçuş Teorisi   HEE  1. Sınıf   Öğr. Gör.   Mete CANTEKİN   21 Nisan Perşembe   12.00-12.45   Amfi 3   

EUBO108   Elektrik Temelleri II   HEE  1. Sınıf   Öğr. Gör.   Merve SARAY   20 Nisan Çarşamba   10.00-10.45  Amfi 2   

EUBO104   Havacılıkta İnsan Faktörleri   HEE  1. Sınıf   Öğr. Gör.   Sevcan KOÇAK   22 Nisan Cuma   13.00-13.45   Amfi 3   

EHEE206   Temel Aerodinamik   HEE  1. Sınıf   Öğr. Gör.   Neşet Vefa ERDEN   22 Nisan Cuma   16.45-17.30   C134   

EUBO204   Uçak Malzeme Bilgisi II   HEE  2. Sınıf   Öğr. Gör.   Serdar ALBAYRAK   19 Nisan Salı   13.00-14.00   C144   

EMAK210   Termodinamik   HEE  2. Sınıf   Öğr. Gör.   Mustafa TEMÜR   20 Nisan Çarşamba   11.00-13.00 Amfi 8   

EHEE208   Hava Aracı Bakım Atölyesi II   HEE  2. Sınıf   Öğr. Gör.   Neşet Vefa ERDEN   22 Nisan Cuma   19.25-20.55   C159   

EYDL292   Mesleki İngilizce II   HEE  2. Sınıf   Öğr. Gör.   Duygu AKAY   19 Nisan Salı   14.00-15.40   C143   

EYDL302   Mesleki İngilizce II   HEE 3. Sınıf   Öğr. Gör.   Duygu AKAY   19 Nisan Salı   14.00-15.40   C181   

EHEE308   Aviyonik Sistemler   HEE 3. Sınıf   Öğr. Gör.   İbrahim GÖNEN   18 Nisan Pazartesi   16.40-19.15   C176   

EHEE312   Havacılık Kanunları   HEE 3. Sınıf   Öğr. Gör.   Şeref DEMİRCİ   21 Nisan Perşembe   18.00-18.45  C159   

EHEE306   Hava Aracı Yapı ve Sistemleri II   HEE 3. Sınıf   Öğr. Gör.   Selim KONA   20 Nisan Çarşamba   13.20-15.40   C181   

EYGM302   

Haberleşme ve Seyrüsefer 

Sistemleri   HEE 3. Sınıf   Öğr. Gör.   İbrahim GÖNEN   22 Nisan Cuma   15.00-16.00   Amfi 5   



EHEE310   Elektrik Makinaları   HEE 3. Sınıf   Öğr. Gör.   

Özgür   
YUMAKOĞULLARI   24 Nisan Pazar   10.00-11.00   C134   

EHEE304   

Hava Aracı Malzeme ve 

Donanımları   HEE 3. Sınıf   Öğr. Gör.   

Özgür   
YUMAKOĞULLARI   24 Nisan Pazar   11.30-12.30   C159   

EHEE404   HEE Uygulamaları   HEE 4. Sınıf   Öğr. Gör.   Mete CANTEKİN   18 Nisan Pazartesi   13.20-15.40   Amfi 7   

EHEE402   Bakım Talimatları II   HEE 4. Sınıf   Öğr. Gör.   Şeref DEMİRCİ   21 Nisan Perşembe   20.15-21.00   C159   

EHEE410   Uçuş Kumandaları   HEE 4. Sınıf   Öğr. Gör.   Selim KONA   20 Nisan Çarşamba   16.40-19.15   C159   

EHEE414   Helikopter Yapıları ve Sistemleri   HEE 4. Sınıf   Öğr. Gör.   Serdar ALBAYRAK   22 Nisan Cuma   15.00-16.30   C145   

EHEE408   Modern Aviyonik Sistemleri   HEE 4. Sınıf   Öğr. Gör.   İbrahim GÖNEN   22 Nisan Cuma   16.45-17.30   C159   

EHEE406   Gaz Türibünlü Motor Sistemleri   HEE 4. Sınıf   Öğr. Gör.   
Özgür   
YUMAKOĞULLARI   24 Nisan Pazar   12.30-13.30   C134   

EHEE412   Elektromanyetik Çevre   HEE 4. Sınıf   Öğr. Gör.   
Özgür   
YUMAKOĞULLARI   24 Nisan Pazar   14.00-15.00   C159   

 

 

EHTK152   Meydan Kontrol Yöntemleri   HTK 1.Sınıf   Öğr. Gör.   

Fatma Nursay   
UTKAN   19 Nisan Salı   10.00-12.20   

Teknik 

Lab 4   

EINS122   Matematik II   HTK 1.Sınıf   Öğr. Gör.   Necmettin ACAR   20 Nisan Çarşamba   10.00-13.10   

Teknik 

Lab 4   

EHTK154   

Haberleşme ve Seyrüsefer 

Sistemleri   HTK 1.Sınıf   Öğr. Gör.   

Fatma Nursay   
UTKAN   21 Nisan Perşembe   10.00-12.20   

Teknik 

Lab 4   

EHTK158   Hava Trafik Kontrolü İçin Mekanik   HTK 1.Sınıf   Öğr. Gör.   Volkan KALENDER   22 Nisan Perşembe   13.20-15.40   

Teknik 

Lab 4   

EHTK314   

Hava Trafik Kontrol Ekipmanları ve 

Sistemleri I   HTK 3.Sınıf   Öğr. Gör.   

Mehmet Hilmi   
TANGÜN   18 Nisan Pazartesi   11.40-14.00   

Teknik 

Lab 4   

EHTK302   

Radarsız Kontrol Simülasyonu 

(Saha Kontrol)   HTK 3.Sınıf   Öğr. Gör.   

Hüseyin   

ÇİFTDOĞAN   20 Nisan Çarşamba   15.50-21.45   Simülatör   

EHTK304   Radarlı Kontrol Yöntemleri   HTK 3.Sınıf   Öğr. Gör.   Ramazan KOÇAR   21 Nisan Perşembe   12.30-14.50   C-304   



EHTK306   Freyzyoloji ve Terminoloji III   HTK 3.Sınıf   Öğr. Gör.   

Fatma Nursay   
UTKAN   22 Nisan Cuma   10.00-12.20   

Teknik 

Lab 4   

EHTK402   

Radar Saha Kontrol Simülasyonu 

(Grup-4)   HTK 4.Sınıf   Öğr. Gör.   

Mehmet Hilmi   
TANGÜN   16 Nisan Cumartesi   10.00-15.00   Simülatör   

EHTK402   

Radar Saha Kontrol Simülasyonu 

(Grup-5)   HTK 4.Sınıf   Öğr. Gör.   

Hüseyin   

ÇİFTDOĞAN   16 Nisan Pazar   10.00-15.00   Simülatör   

EHTK402   

Radar Saha Kontrol Simülasyonu 

(Grup-2)   HTK 4.Sınıf   Öğr. Gör.   Ramazan KOÇAR   17 Nisan Pazar   10.00-15.00   Simülatör   

EHTK404   

Hava Trafik Kontrolde Olağanüstü 

Durumlar   HTK 4.Sınıf   Öğr. Gör.   Gülay TANGÜN   20 Nisan Çarşamba   11.40-14.50   C-304   

EBLG108   Bilgi ve İletişim Teknolojileri   HTK 4.Sınıf   Öğr. Gör.   Esra ALKAYA   20 Nisan Çarşamba   13.20-15.40   

Teknik 

Lab 4   

   


